
 

 

Bostik 

PU FOAM PROFS. 4020 
 

Produkto aprašymas 
 

Greitai kietėjanti poliuretano puta, užtepama purškiant. 

 

1 dalies poliuretano puta, kietėjanti veikiant drėgmei, kuri po užtepimo plečiasi ir sudaro 

puskietį tarpo užpildą. Kietėdama puta užpildo daugelį ertmių bei tarpų ir garantuoja puikią 

šilumos ir garso izoliaciją. Puta greitai kietėja, veikiant oro ar aplink esančių medžiagų 

drėgmei, todėl tepimas turi būti atliekamas taip, kad puta galėtų laisvai plėstis. Nedidelis 

drėgmės kiekis paviršiuje lemia didelį putos tūrį ir greitą kietėjimą.  

 

Naudojimo sritis 
 

Naudojama namams, valtims, furgonams ir kt. sandarinti ir izoliuoti. Taip pat tarpams tarp 

rėmo ir sienos, sienos ir grindų/lubų bei vamzdžių kanalų sandarinti. Limpa prie daugelio 

statybinių medžiagų, bet nelimpa prie polietileno ir silikono. Paviršiuose neturi būti riebalų ir 

dulkių. 

 

Techniniai duomenys 
 

Tipas 1 dalies poliuretano puta 

Spalva Rusva 

Konsistencija Puta 

Kietėjimas/Kietėjimo trukmė Tampa nelipni maždaug po 20 min., dirbti galima maždaug 

po 30 min., o visiškai sukietėja maždaug po 45 min. (20 mm 

briauna, 60  santykinė drėgmė, +20 C) 

Putos kiekis Laisvas putojimas, esant +20 C temperatūrai ir 60  

santykinei drėgmei: maždaug 25 litrai pakuotei 

Darbinė temperatūra Pakuotės temperatūra turi būti +20 C. 

Mažiausia darbinė temperatūra - +5 C, didžiausia - +30 C. 

Valymas Purkštuvas yra valomas Bostik 4030 PU-Cleaning Liquid. 

Nesukietėjusi puta šalinama acetonu. Sukietėjusi puta 

šalinama mechaniškai. 

Leistina slinktis jungtyje ±5  

Atlaikomų temperatūrų 

diapazonas 
Nuo -40 C iki +95 C (trumpam – iki +110 C) 

Atsparumas senėjimui Labai geras. Sukietėjusi puta nėra atspari ultravioletiniams 

spinduliams ir turi būti apsaugoma nuo tiesioginio saulės 

poveikio. 

Procentinė uždengiamų ertmių 

ir tarpų dalis 
70  

Vandens ėmimas 0,15 tūrio -  pagal DIN 53428 



Šiluminis laidumas 27 mW/mh K  

Vandens garavimas Apie 70 g/m
2
 per dieną 

Tamprumo modulis 1,8 mPa (DIN 53421) 

Varomosios dujos Butanas/propanas. Labai degus 

Saugojimas 12 mėnesių. Pagaminimo data yra nurodoma ant pakuotės. 

Saugojamas stačiai. 

 

Nurodymai 

 
1. Suplakite flakono turinį prieš sumontuodami purkštuvą. Lengvai pritvirtinkite flakoną, 

kad jis siektų pistoletinio purkštuvo dugną. Lengvai spragtelėkite gaiduką purkštuvui 

pripildyti. 

2. Prieš purškimą suplakite flakono turinį ir sureguliuokite putos kiekį, sukdami 

reguliavimo varžtą galinėje purkštuvo sienelėje. Užpildykite maždaug 40  jungties 

tūrio. Putai sukietėjus, pašalinkite jos perteklių. 

 

Sauga 

 
Produktas yra pavojingas ir jo sudėtyje esama degių varomųjų dujų. Parūpinkite deramą 

ventiliaciją arba naudokitės A2 tipo kvėpavimo aparatu. Atsižvelkite į nurodymus darbui su 

izocianatais. Slėginiai indai neturi būti veikiami aukštesnės kaip +50 C temperatūros. 

Smulkesnę informaciją rasite medžiagos saugos duomenų lentelėje. 

 

Paskutinė peržiūra: 2001 m. vasaris. 

 
Pateikti techniniai duomenys, taip pat mūsų nurodymai bei rekomendacijos yra pagrįsti keliais bandymais bei 

mūsų patirtimi. Tuo siekiama padėti vartotojui rasti tinkamiausią darbo metodą ir siekti geriausių galimų 

rezultatų. Kai vartotojo darbo sąlygos yra mūsų nekontroliuojamos, Bendrovė negali prisiimti atsakomybės už šio 

produkto naudojimo rezultatus. 
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